

Duliamo Garnier Raspel "weiß" (Artikel - Nr.: 99537)

Duliamo Garnier Raspel "weiß"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE